5

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.02.2024
	г. Заозерный
	№ 119-п

О внесении изменений в постановление администрации от 11.05.2016 № 280-П « Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований  резервного  фонда  администрации Рыбинского района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации от 11.05.2016 № 280-П « Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований  резервного  фонда  администрации Рыбинского района» (далее – постановление) следующие изменения:

пункт 2  приложения  к постановлению дополнить подпунктом з следующего содержания:

«з) оказание в исключительных случаях физическим лицам единовременной материальной помощи,  а также на другие мероприятия, проводимые по решениям главы района и районного Совета депутатов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
	Глава района
	А.Н. Мишин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ][image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]